De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

43212108 Impresoras de cinta térmica

43222625 Servidores de acceso

43222819 Paneles de conexión de puertos

53121603 Morrales

El monto de : **Cuarenta y nueve  mil trescientos ochenta y dos con 98/100 (49,382.98)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 2,354.10

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 47,028.88

Total 49,382.98